103
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNFR
Pneumatique Vérins compacts ISO 21287 - P1P
Vérins compacts
P1P
ISO 21287

Pression d’utilisation 10 bar maxi
Fluides autorisés Air, avec ou sans lubrification
Température de fonctionnement
Standard -20 OC à +80 OC
Version hautes températures -10 OC à +150 OC
Version basses températures -40 OC à +80 OC
Prélubrifié : une lubrification ultérieure n’est pas nécessaire.
Si une lubrification additionnelle est effectuée, elle doit être
renouvelée périodiquement.
Note : Capteurs voir page 78.
Capteurs
Double effet - Tige de piston taraudée
Ø20mm - (M5)
Course mm Référence
 5 P1PS020DS7G0005
 10 P1PS020DS7G0010
 15 P1PS020DS7G0015
 20 P1PS020DS7G0020
 25 P1PS020DS7G0025
 30 P1PS020DS7G0030
 40 P1PS020DS7G0040
 50 P1PS020DS7G0050
 60 P1PS020DS7G0060
Ø25mm - (M5)
Course mm Référence
 5 P1PS025DS7G0005
 10 P1PS025DS7G0010
 15 P1PS025DS7G0015
 20 P1PS025DS7G0020
 25 P1PS025DS7G0025
 30 P1PS025DS7G0030
 40 P1PS025DS7G0040
 50 P1PS025DS7G0050
 60 P1PS025DS7G0060
Ø32mm - (G1/8)
Course mm Référence
 5 P1PS032DS7G0005
 10 P1PS032DS7G0010
 15 P1PS032DS7G0015
 20 P1PS032DS7G0020
 25 P1PS032DS7G0025
 30 P1PS032DS7G0030
 40 P1PS032DS7G0040
 50 P1PS032DS7G0050
 60 P1PS032DS7G0060
 80 P1PS032DS7G0080
Ø40mm - (G1/8)
Course mm Référence
 5 P1PS040DS7G0005
 10 P1PS040DS7G0010
 15 P1PS040DS7G0015
 20 P1PS040DS7G0020
 25 P1PS040DS7G0025
 30 P1PS040DS7G0030
 40 P1PS040DS7G0040
 50 P1PS040DS7G0050
 60 P1PS040DS7G0060
 80 P1PS040DS7G0080
Ø50mm - (G1/8)
Course mm Référence
 5 P1PS050DS7G0005
 10 P1PS050DS7G0010
 15 P1PS050DS7G0015
 20 P1PS050DS7G0020
 25 P1PS050DS7G0025
 30 P1PS050DS7G0030
 40 P1PS050DS7G0040
 50 P1PS050DS7G0050
 60 P1PS050DS7G0060
 80 P1PS050DS7G0080
Ø63mm - (G1/8)
Course mm Référence
 5 P1PS063DS7G0005
 10 P1PS063DS7G0010
 15 P1PS063DS7G0015
 20 P1PS063DS7G0020
 25 P1PS063DS7G0025
 30 P1PS063DS7G0030
 40 P1PS063DS7G0040
 50 P1PS063DS7G0050
 60 P1PS063DS7G0060
 80 P1PS063DS7G0080
Ø80mm - (G1/8)
Course mm Référence
 5 P1PS080DS7G0005
 10 P1PS080DS7G0010
 15 P1PS080DS7G0015
 20 P1PS080DS7G0020
 25 P1PS080DS7G0025
 30 P1PS080DS7G0030
 40 P1PS080DS7G0040
 50 P1PS080DS7G0050
 60 P1PS080DS7G0060
 80 P1PS080DS7G0080
 100 P1PS080DS7G0100
Ø100mm - (G1/8)
Course mm Référence
 10 P1PS100DS7G0010
 15 P1PS100DS7G0015
 20 P1PS100DS7G0020
 25 P1PS100DS7G0025
 30 P1PS100DS7G0030
 40 P1PS100DS7G0040
 50 P1PS100DS7G0050
 60 P1PS100DS7G0060
 80 P1PS100DS7G0080
 100 P1PS100DS7G0100
 ISO 21287
l’aluminium anodisé et à l’acier inoxydabl
élevées et des temps de cycle courts
traversants
Double effet version standard
Les vérins compacts P1P ISO 21287 sont 50%
plus court que les vérins conformes à la norme ISO
utilisés dans une vaste gamme d’applications.
Pour plus d’informations, rendez-vous sur
105
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNFR
Pneumatique Vérins compacts ISO 21287 - P1P
Note : Capteurs voir page 78.
Capteurs
Double effet - Version guidée
Ø20mm - (M5)
 Course mm Référence
 5 P1PG020DS7G0005
 10 P1PG020DS7G0010
 15 P1PG020DS7G0015
 20 P1PG020DS7G0020
 25 P1PG020DS7G0025
 30 P1PG020DS7G0030
 40 P1PG020DS7G0040
 50 P1PG020DS7G0050
 60 P1PG020DS7G0060
Ø25mm - (M5)
 Course mm Référence
 5 P1PG025DS7G0005
 10 P1PG025DS7G0010
 15 P1PG025DS7G0015
 20 P1PG025DS7G0020
 25 P1PG025DS7G0025
 30 P1PG025DS7G0030
 40 P1PG025DS7G0040
 50 P1PG025DS7G0050
 60 P1PG025DS7G0060
Ø32mm - (G1/8)
 Course mm Référence
 5 P1PG032DS7G0005
 10 P1PG032DS7G0010
 15 P1PG032DS7G0015
 20 P1PG032DS7G0020
 25 P1PG032DS7G0025
 30 P1PG032DS7G0030
 40 P1PG032DS7G0040
 50 P1PG032DS7G0050
 60 P1PG032DS7G0060
 80 P1PG032DS7G0080
Ø40mm - (G1/8)
 Course mm Référence
 5 P1PG040DS7G0005
 10 P1PG040DS7G0010
 15 P1PG040DS7G0015
 20 P1PG040DS7G0020
 25 P1PG040DS7G0025
 30 P1PG040DS7G0030
 40 P1PG040DS7G0040
 50 P1PG040DS7G0050
 60 P1PG040DS7G0060
 80 P1PG040DS7G0080
Ø50mm - (G1/8)
 Course mm Référence
 5 P1PG050DS7G0005
 10 P1PG050DS7G0010
 15 P1PG050DS7G0015
 20 P1PG050DS7G0020
 25 P1PG050DS7G0025
 30 P1PG050DS7G0030
 40 P1PG050DS7G0040
 50 P1PG050DS7G0050
 60 P1PG050DS7G0060
 80 P1PG050DS7G0080
Ø63mm - (G1/8)
 Course mm Référence
 5 P1PG063DS7G0005
 10 P1PG063DS7G0010
 15 P1PG063DS7G0015
 20 P1PG063DS7G0020
 25 P1PG063DS7G0025
 30 P1PG063DS7G0030
 40 P1PG063DS7G0040
 50 P1PG063DS7G0050
 60 P1PG063DS7G0060
 80 P1PG063DS7G0080
Ø80mm - (G1/8)
 Course mm Référence
 5 P1PG080DS7G0005
 10 P1PG080DS7G0010
 15 P1PG080DS7G0015
 20 P1PS080DS7G0020
 25 P1PG080DS7G0025
 30 P1PG080DS7G0030
 40 P1PG080DS7G0040
 50 P1PG080DS7G0050
 60 P1PG080DS7G0060
 80 P1PG080DS7G0080
 100 P1PG080DS7G0100
Ø100mm - (G1/8)
 Course mm Référence
 10 P1PG100DS7G0010
 15 P1PG100DS7G0015
 20 P1PG100DS7G0020
 25 P1PG100DS7G0025
 30 P1PG100DS7G0030
 40 P1PG100DS7G0040
 50 P1PG100DS7G0050
 60 P1PG100DS7G0060
 80 P1PG100DS7G0080
 100 P1PG100DS7G0100
Double effet version guidée
Les vérins compacts P1P ISO 21287 intègrent
un guidage anti-rotation de la tige de piston
pour accepter des charges et des couples plus
importants sur la plaque avant. Ils sont conçus
d’applications.
106
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNFR
Pneumatique Vérins compacts ISO 21287 - P1P
Note : Capteurs voir page 78.
Capteurs
Simple effet
Les vérins compacts P1P ISO 21287 sont
disponibles en version simple effet, tige rentrée
utilisés dans une vaste gamme d’applications.
Simple effet rentré au repos - Tige de piston taraudée
Ø20mm - (M5)
 Course mm Réf. de commande
 25 P1PS020SS7G0025
Ø25mm - (M5)
 Course mm Réf. de commande
 25 P1PS025SS7G0025
Ø32mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 25 P1PS032SS7G0025
Ø40mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 25 P1PS040SS7G0025
Ø50mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 25 P1PS050SS7G0025
Ø63mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 25 P1PS063SS7G0025
Simple effet sortie au repos - Tige de piston taraudée
Ø20mm - (M5)
 Course mm Réf. de commande
 25 P1PS020TS7G0025
Ø25mm - (M5)
 Course mm Réf. de commande
 25 P1PS025TS7G0025
Ø32mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 25 P1PS032TS7G0025
Ø40mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 25 P1PS040TS7G0025
Ø50mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 25 P1PS050TS7G0025
Ø63mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 25 P1PS063TS7G0025
Note: Autres courses possibles sur demande mais proches des
 courses standard ci-dessus
107
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNFR
Pneumatique Vérins compacts ISO 21287 - P1P
Note : Capteurs voir page 78.
Capteurs
Double effet tige traversante - Tige de piston taraudée
Double effet tige traversante
Les vérins compacts P1P ISO 21287 sont
disponibles en version avec tige de piston
dans une vaste gamme d’applications.
Ø20mm - (M5)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS020KS7G0005
 10 P1PS020KS7G0010
 15 P1PS020KS7G0015
 20 P1PS020KS7G0020
 25 P1PS020KS7G0025
 30 P1PS020KS7G0030
 40 P1PS020KS7G0040
 50 P1PS020KS7G0050
 60 P1PS020KS7G0060
Ø25mm - (M5)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS025KS7G0005
 10 P1PS025KS7G0010
 15 P1PS025KS7G0015
 20 P1PS025KS7G0020
 25 P1PS025KS7G0025
 30 P1PS025KS7G0030
 40 P1PS025KS7G0040
 50 P1PS025KS7G0050
 60 P1PS025KS7G0060
Ø32mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS032KS7G0005
 10 P1PS032KS7G0010
 15 P1PS032KS7G0015
 20 P1PS032KS7G0020
 25 P1PS032KS7G0025
 30 P1PS032KS7G0030
 40 P1PS032KS7G0040
 50 P1PS032KS7G0050
 60 P1PS032KS7G0060
 80 P1PS032KS7G0080
Ø40mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS040KS7G0005
 10 P1PS040KS7G0010
 15 P1PS040KS7G0015
 20 P1PS040KS7G0020
 25 P1PS040KS7G0025
 30 P1PS040KS7G0030
 40 P1PS040KS7G0040
 50 P1PS040KS7G0050
 60 P1PS040KS7G0060
 80 P1PS040KS7G0080
Ø50mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS050KS7G0005
 10 P1PS050KS7G0010
 15 P1PS050KS7G0015
 20 P1PS050KS7G0020
 25 P1PS050KS7G0025
 30 P1PS050KS7G0030
 40 P1PS050KS7G0040
 50 P1PS050KS7G0050
 60 P1PS050KS7G0060
 80 P1PS050KS7G0080
Ø63mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS063KS7G0005
 10 P1PS063KS7G0010
 15 P1PS063KS7G0015
 20 P1PS063KS7G0020
 25 P1PS063KS7G0025
 30 P1PS063KS7G0030
 40 P1PS063KS7G0040
 50 P1PS063KS7G0050
 60 P1PS063KS7G0060
 80 P1PS063KS7G0080
Ø80mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS080KS7G0005
 10 P1PS080KS7G0010
 15 P1PS080KS7G0015
 20 P1PS080KS7G0020
 25 P1PS080KS7G0025
 30 P1PS080KS7G0030
 40 P1PS080KS7G0040
 50 P1PS080KS7G0050
 60 P1PS080KS7G0060
 80 P1PS080KS7G0080
 100 P1PS080KS7G0100
Ø100mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 10 P1PS100KS7G0010
 15 P1PS100KS7G0015
 20 P1PS100KS7G0020
 25 P1PS100KS7G0025
 30 P1PS100KS7G0030
 40 P1PS100KS7G0040
 50 P1PS100KS7G0050
 60 P1PS100KS7G0060
 80 P1PS100KS7G0080
 100 P1PS100KS7G0100
108
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNFR
Pneumatique Vérins compacts ISO 21287 - P1P
Note : Capteurs voir page 78.
Capteurs
Double effet basses températures
Les vérins compacts P1P ISO 21287 sont
disponibles en version basses températures.
vaste gamme d’applications.
Double effet basses températures - Tige de piston taraudée
Ø20mm - (M5)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS020DL7G0005
 10 P1PS020DL7G0010
 15 P1PS020DL7G0015
 20 P1PS020DL7G0020
 25 P1PS020DL7G0025
 30 P1PS020DL7G0030
 40 P1PS020DL7G0040
 50 P1PS020DL7G0050
 60 P1PS020DL7G0060
Ø25mm - (M5)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS025DL7G0005
 10 P1PS025DL7G0010
 15 P1PS025DL7G0015
 20 P1PS025DL7G0020
 25 P1PS025DL7G0025
 30 P1PS025DL7G0030
 40 P1PS025DL7G0040
 50 P1PS025DL7G0050
 60 P1PS025DL7G0060
Ø32mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS032DL7G0005
 10 P1PS032DL7G0010
 15 P1PS032DL7G0015
 20 P1PS032DL7G0020
 25 P1PS032DL7G0025
 30 P1PS032DL7G0030
 40 P1PS032DL7G0040
 50 P1PS032DL7G0050
 60 P1PS032DL7G0060
 80 P1PS032DL7G0080
Ø40mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS040DL7G0005
 10 P1PS040DL7G0010
 15 P1PS040DL7G0015
 20 P1PS040DL7G0020
 25 P1PS040DL7G0025
 30 P1PS040DL7G0030
 40 P1PS040DL7G0040
 50 P1PS040DL7G0050
 60 P1PS040DL7G0040
 80 P1PS040DL7G0050
Ø50mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS050DL7G0005
 10 P1PS050DL7G0010
 15 P1PS050DL7G0015
 20 P1PS050DL7G0020
 25 P1PS050DL7G0025
 30 P1PS050DL7G0030
 40 P1PS050DL7G0040
 50 P1PS050DL7G0050
 60 P1PS050DL7G0060
 80 P1PS050DL7G0080
Ø63mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS063DL7G0005
 10 P1PS063DL7G0010
 15 P1PS063DL7G0015
 20 P1PS063DL7G0020
 25 P1PS063DL7G0025
 30 P1PS063DL7G0030
 40 P1PS063DL7G0040
 50 P1PS063DL7G0050
 60 P1PS063DL7G0060
 80 P1PS063DL7G0080
Ø80mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS080DL7G0005
 10 P1PS080DL7G0010
 15 P1PS080DL7G0015
 20 P1PS080DL7G0020
 25 P1PS080DL7G0025
 30 P1PS080DL7G0030
 40 P1PS080DL7G0040
 50 P1PS080DL7G0050
 60 P1PS080DL7G0060
 80 P1PS080DL7G0080
 100 P1PS080DL7G0100
Ø100mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 10 P1PS100DL7G0010
 15 P1PS100DL7G0015
 20 P1PS100DL7G0020
 25 P1PS100DL7G0025
 30 P1PS100DL7G0030
 40 P1PS100DL7G0040
 50 P1PS100DL7G0050
 60 P1PS100DL7G0060
 80 P1PS100DL7G0080
 100 P1PS100DL7G0100
109
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2600PNFR
Pneumatique
Double effet hautes températures
Double effet hautes températures - Tige de piston taraudée
Ø20mm - (M5)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS020DF7G0005
 10 P1PS020DF7G0010
 15 P1PS020DF7G0015
 20 P1PS020DF7G0020
 25 P1PS020DF7G0025
 30 P1PS020DF7G0030
 40 P1PS020DF7G0040
 50 P1PS020DF7G0050
 60 P1PS020DF7G0060
Ø25mm - (M5)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS025DF7G0005
 10 P1PS025DF7G0010
 15 P1PS025DF7G0015
 20 P1PS025DF7G0020
 25 P1PS025DF7G0025
 30 P1PS025DF7G0030
 40 P1PS025DF7G0040
 50 P1PS025DF7G0050
 60 P1PS025DF7G0060
Ø32mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS032DF7G0005
 10 P1PS032DF7G0010
 15 P1PS032DF7G0015
 20 P1PS032DF7G0020
 25 P1PS032DF7G0025
 30 P1PS032DF7G0030
 40 P1PS032DF7G0040
 50 P1PS032DF7G0050
 60 P1PS032DF7G0060
 80 P1PS032DF7G0080
Ø40mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS040DF7G0005
 10 P1PS040DF7G0010
 15 P1PS040DF7G0015
 20 P1PS040DF7G0020
 25 P1PS040DF7G0025
 30 P1PS040DF7G0030
 40 P1PS040DF7G0040
 50 P1PS040DF7G0050
 60 P1PS040DF7G0040
 80 P1PS040DF7G0050
Ø50mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS050DF7G0005
 10 P1PS050DF7G0010
 15 P1PS050DF7G0015
 20 P1PS050DF7G0020
 25 P1PS050DF7G0025
 30 P1PS050DF7G0030
 40 P1PS050DF7G0040
 50 P1PS050DF7G0050
 60 P1PS050DF7G0060
 80 P1PS050DF7G0080
Ø63mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS063DF7G0005
 10 P1PS063DF7G0010
 15 P1PS063DF7G0015
 20 P1PS063DF7G0020
 25 P1PS063DF7G0025
 30 P1PS063DF7G0030
 40 P1PS063DF7G0040
 50 P1PS063DF7G0050
 60 P1PS063DF7G0060
 80 P1PS063DF7G0080
Ø80mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 5 P1PS080DF7G0005
 10 P1PS080DF7G0010
 15 P1PS080DF7G0015
 20 P1PS080DF7G0020
 25 P1PS080DF7G0025
 30 P1PS080DF7G0030
 40 P1PS080DF7G0040
 50 P1PS080DF7G0050
 60 P1PS080DF7G0060
 80 P1PS080DF7G0080
 100 P1PS080DF7G0100
Ø100mm - (G1/8)
 Course mm Réf. de commande
 10 P1PS100DF7G0010
 15 P1PS100DF7G0015
 20 P1PS100DF7G0020
 25 P1PS100DF7G0025
 30 P1PS100DF7G0030
 40 P1PS100DF7G0040
 50 P1PS100DF7G0050
 60 P1PS100DF7G0060
 80 P1PS100DF7G0080
 100 P1PS100DF7G0100
Les vérins compacts P1P ISO 21287 sont
disponibles en version hautes températures,
piston non magnétique sans possibilité d’utiliser
des détecteurs de proximité pour les fins de